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شاهی- اشک از چشمانشان جاری است، سقف خانه هایشان 
فروریخته، لوازم خانگی شان زیر آوار دیوارهای خانه بر اثر شدت 
بارندگی مدفون شده است، برخی با موتور و تعدادی دیگر با 
خودروهایشان در سیلابی که باران در خیابان ها راه انداخته 
مانده اند، در حالی که هنوز خسارت هایی که سال های گذشته 
سیل به نخلستان ها و خانه هایشان وارد کرده جبران نشده 
بسیاری از نخل هایشان آن هم نزدیک به فصل برداشت خرما 
آسیب دیده و دام هایشان نیز زیر آوار آغول جان داده اند، برخی 
نه درآمــدی دارنــد و نه پس انــدازی که دوبــاره سرپناهی برای 
خود و خانواده شان تهیه کنند، گریه فرزندانشان آرامش را از 
آن ها سلب کرده، این حال و روز صدها نفر از اهالی روستاها و 
شهرهای جنوبی سیستان و بلوچستان به ویژه ایرانشهر است که 

بر اثر بارندگی های روزهای اخیر به وجود آمده است. 
فرماندار ویژه ایرانشهر درباره خسارت های سیل به روستاها و 

شهرهای این شهرستان به »خراسان« می گوید: بارش شدید 
بــاران سبب جاری شدن روان آب در منطقه ایرانشهر شده و 
بسیاری از بخش های ارتباطی، جاده ای و شبکه آبرسانی و 

توزیع برق را با مشکلات متعددی مواجه کرده است.
»نبی بخش داوودی« می افزاید: علاوه بر این جاری شدن سیل 
و وزش توفان شدید سبب شکستگی و سقوط 50 عدد تیر برق و 
قطع برق 25 روستا در ایرانشهر شد که از این تعداد 10 روستا 
ــدادی بــرای رفــع مشکل  به شبکه متصل شــده و نیروهای ام
قطعی برق در 15 روستای باقی مانده مشغول به کار هستند.
وی اظهار می کند: در ادامه بارش باران شبکه آب و برق در 50 
روستای شرق و غرب بمپور با مشکل قطعی مواجه شده و  100 
متر از شبکه اصلی آب شرب بمپور در مدخل رودخانه تخریب 
و آب شهر بمپور را قطع کرده است که نیروهای آب و فاضلاب 
برای حل مشکل در محل حاضر شده اند.به گفته داوودی، 40 

درصد از منازل شهر، حومه و روستاهای بخش مرکزی ایرانشهر 
دچار آبگرفتگی شده و هزار واحد مسکونی 40 تا 100 درصد 

آسیب دیده است.
مدیرکل راه و شهرسازی جنوب سیستان و بلوچستان نیز می 
گوید: مسیر مهرستان – سرباز، ایرانشهر - خیرآباد و ایرانشهر 
- ابتر از پنج شنبه شب گذشته بر اثر سیل مسدود شد و احتمال 
مسدود شدن دیگر مسیرها نیز وجود دارد.مهندس »ایوب کرد« 
می افزاید: با تلاش نیروهای راهداری و دیگر نیروهای امدادی 
مسیر مهرستان- سرباز و ایرانشهر- ابتر صبح و مسیر ایرانشهر 
– خیرآباد نیز ظهر روزگذشته بازگشایی شد. به گفته وی میزان 
خسارت سیل بهمن ماه سال گذشته در جنوب استان هم 200 
میلیارد تومان بــرآورد شده بود که از این میزان تاکنون هیچ 
مبلغی از سوی وزارتخانه و استان برای جبران خسارات سیل 

پرداخت نشده است.

آخرین وضعیت تولید و توسعه میادین گازی شرق کشور تشریح شد:  سیل  1000واحد مسکونی را  درجنوب   سیستان وبلوچستان ویران کرد 
15/8  میلیارد متر مکعب مجموع تولید گاز منطقه خانگیران 

مدیرعامل شرکت بهره بــرداری نفت و گاز شرق با بیان 
خانگیران،  میادین  از  بـــرداری  بهره  و  تولید  وضعیت 
ــوس، کشف رود و مخزن گازی  ــزدوران، ت گنبدلی، مـ
شوریجه گفت: مجموع تولید گاز میدان خانگیران در 
سال95 ،15.8 میلیارد متر مکعب در روز بوده است.

به گزارش مهر، محمد مام بیگی گفت: این شرکت برای 
ــرداری از دو میدان گــازی خانگیران و گنبدلی  بهره ب
حدود 500 کیلومتر خط لوله زیرزمینی و ۳00 کیلومتر 
خطوط انتقال برق احداث کرده است  وبا بهره برداری 

از این چاه ها گاز مورد نیاز استان های خراسان رضوی، 
شمالی و جنوبی، مازندران، گلستان و بخشی از سمنان 
تامین می شود که پیش از رسیدن به این مقاصد مصرفی در 
پالایشگاه شهید هاشمی نژاد فراورش  می شود. مام بیگی 
مجموع تولید گاز میدان خانگیران در سال 95 را 15.8 
میلیارد متر مکعب در روز عنوان کرد.وی با اعلام اینکه 
سهم تولید گاز این میدان ها در سبد کلی گاز کشور 2.8 
است، ادامه داد: در سال 95، ۶ درصد از نیازهای گازی 

کشور از طریق میدان خانگیران انجام شد. 


